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Alüminyum, diğer metallerle mukayese edildiğinde, kolay işlenilebilirliği, hafifliği, ısı ve elektrik iletkenliği, korozyon 
direnci, dekoratifliği, defalarca yeniden değerlendirilebilirliği gibi avantajları nedeniyle sanayinin tüm sektörlerinde 
kullanım yeri bulmaktadır. 
Ülkemizde, 1970’li yıllarda 18.000 ton olan yurtiçi Alüminyum tüketimi  artan trendle günümüzde 350.000-400.000 
ton’a ulaşmış ve dünyada da olduğu gibi demir çelikten sonra en fazla kullanılan ana metal konumunu sürdürmüştür. 
Türkiye’de kişi başına alüminyum tüketimi 4,5 -5,0 kg/yıl olup, gelişmiş ülkelerde bu miktar 29-36 kg/yıl 
seviyelerindedir. Bu değerler alüminyum sektörünün geleceğinin parlak olduğunun bir göstergesidir.  
Ancak, uygulanan yanlış ekonomi politikaları sonucunda, ülkemizde sık sık yaşanan  krizlerden diğer sektörler gibi 
alüminyum sektörü de etkilenmektedir.    
Sektörün temsilcileri olarak, düzenleyici kuruluşlar tarafından, Seydişehir Alüminyum tesislerinde düzenlenecek  bu 
dördüncü etkinlikte, sektörün her yönüyle irdelenmesi, geleceğe yönelik politika ve beklentilerin ortaya konulduğu bir 
platform oluşturulması amaçlanmaktadır.  
Bu etkinlik, sektör mensuplarına derlenmiş bazı bilgilerin sunulmasının ötesinde, sektörde eksikliği hissedilen bire bir 
diyalog ortamının yaratılmasını da sağlayacaktır. 
Sempozyumun I. Danışma Kurulu Toplantısı, 23 Kasım 2002 tarihinde Assan Alüminyum A.Ş /Gebze eğitim salonunda 
gerçekleştirilmiştir. 
Bildiri konu başlıkları belirlenerek bildirilerin bir koordinatör başkanlığında oluşturulan gruplar tarafından ilgili kişiler 
ve kurumlar ile gereken temas kurularak koordine edilmesi ve belirlenmesi önerisi danışma kurulunca benimsenerek 
kabul edildi. Bildirilerin genel kapsamları çerçevesinde hazırlanacak bildiriler ile ilgili grup elemanları ve/veya 
kuruluşlar aşağıda verilmektedir. 
 

Dünya ve Türkiye’de Alüminyum Pazarı ve Ticareti: TALSAD, Eti Al. A.Ş, Fevzi Yılmaz 
Dünya ve Türkiye’de Birincil Alüminyum Üretiminde Teknolojik Gelişmeler: Eti Al. A.Ş, Met. Müh. 
Odası, İsmail Duman 
Türkiye’nin Enerji Kaynakları ve Enerji Üretimi: Met. Müh. Odası,  
Birincil Alüminyum Üretiminde Enerji Kullanımı ve Sorunları: Eti Al. A.Ş, Met. Müh. Odası 
Birincil Alüminyum Üretiminde Ülkemizdeki Hammadde Rezervleri: Eti Alüminyum A.Ş., Met. 
Müh. Odası, Ümit Üncü 
Yüzey İşlemleri: A. Fuat Çakır, Atilla Yaman, Yılmaz Tufan 
Enjeksiyon, Döküm ve Alaşımlandırma: Mustafa Çiğdem, Can Demir, Şener Muter 
Plastik Şekil Verme: E. Sabri Kayalı, Ali Saim Özdemir, Metin Yılmaz 
Çevre Politikaları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği : İsmail Duman, Gökhan Lokmanoğlu, Yiğit Duman, Eti 
Al.A.Ş.,Met. Müh.Odası  
Alüminyum Sektöründe Ar-Ge ve Kalite Güvence: Yılmaz Taptık, Soner Akkurt, Yücel Birol 
Alüminyum Kullanım Yerleri  (Otomotiv, Ambalaj, İnşaat) : Metin Yılmaz,Murat Dündar, Afife 
Beşik 
İkincil Alüminyum Geri Kazanımı: Ekrem Selçuk, Serdar Küçükkaragöz, Sami Kabukçu 

Danışma Kurulu üyeleri, 
Düzenlenecek panellerin kapsam ve katılımcılarının bir sonraki danışma kurulu toplantısında belirlenmesi, 
Bildiri özetlerinin 31 Aralık 2002 tarihine kadar Metalurji Müh. Odasına iletilmesi, 
Bildirilerin 28 Şubat 2003 tarihine kadar Metalurji Müh. Odasına iletilmesi, 
Bildirilerin elektronik ortamda hazırlanması, 
II. Danışma Kurulu Toplantısı 11 Ocak 2003 tarihinde 10:30’da Assan Alüminyum A.Ş. Gebze eğitim salonunda 
yapılması, 

hususlarında da mutabakata varmışlardır. 
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